
TURMA 

6A 

6°B 

8°A 

89B 

12 aula 
22 aula 
32 aula 
42 aula 
5 aula 
62 aula 

U.E. 

LIVAES 

qTD. AULAS 
MANHÃ 

sURST 

3 

3 

2 

Componente curricular: 

2 

ESTE EDITAL DEVERÁ SER PREENCHIDO POR DISCIPLINA (NÃO MISTURAR DISCIPLINAS) 
PROF(SSOA QUE HGOU AS AULAY 

ASSINATURA DO FROrtsso 

MANHA 

89A 

6A 6A 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO- REGISTRO/SP 

EQUIPE DE SUPERVISÃO DE ENSINO 

ATRIBUIÇÃO DURANTE O ANO 
E.E. PROFA MARIA SANTANA DE ALMEIDA 

Etore baley 
Etoxe O. Jaleo 

Ettoe Dapno 

6A 
69B 89B 

22 f 3af 42 f 5f 62 f 

69B 89B 

Data da atribuição da URE.: 

8°A 6B 

o SALDOo DE AULAS DEVERÁ SER ENVIADO PARA A D.E.: reg.ese@educacao.sp.gov.br 

TURMA 

(IMPORTANTE)HORÁRIO das ATPC:QUARTAS-FEIRAS: DAS 12H40 ÀS 18H00 

cOMISSAo DE ATRIDUIÇÃO DE CLASSES/AULAS 

12 aula 
|22 aula 

3 aula 

GEOGRAFIA 

42 aula 
5 aula 
62 aula 

gTp, AWLAS 
LIVRES 

TARDE 

sUBST 

PHOHSSON qut HGOU AS AUIAS 
ASsHATUA DO PROFESSOA 

OBSERVAÇOES: Professor afastado pelo artigo 22 até 30/12I2026. 

HORARIO DASAULAS 
TARDE 

22f 32 f 42 f 52 f 6 f 

TURMA 

12 aula 
22 aula 
3 aula 

CIE: 
CÓDIGO: 

|42 aula 
5 aula 

Horário: 

qTD. AULAS 

VRES 

NOrTE 

sueST 

35154 

NOITE 

2100 

22f 32 f 4f 5f 6f 
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